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TS 8613.860 - KomnniekT ana seMmnetpsaceHun gna TS

KoMnnekT gnsa semnetpsaceHnn ons o6opyaoBaHusa CUCTEM NMHENHbIX wkadoB TS 8.

Apt. N2 TS 8613.860

DyHKUMHK

OnwucaHue npoaykTa LLkad Rittal TS 8 8806.500 B coyeTaHMm C LLOKOMEM U3 TUCTOBOM
ctanu, 100 MM y>xe B CTaHAapPTHOM UCMNOSIHEHUMN YAOBNETBOPSET
TpeboBaHusaM Telcordia GR-63-CORE gns cencmoonacHbix 30H 1, 2
n 3. 310 cnefyeT paccMaTpuBaTh Kak CpaBHUTENbHbIN NapaMeTp,
TakK Kak cepTudmkaums nycTbiX KOpnycoB He BO3MOXHa. [ns
ceiicMoonacHom 30Hbl 4 wkad TS 8 MoxeT 6bITb 060pyAOBaH
KOMMNEKTOM ANS1 3eMNETPSICEHNI B COYETAHUN C KOMPOPTHOM
PYy4KON N CENCMOCTOMKNM LLOKONEM.

O6nacTn NpMMeHeHus CooTBeTCTBYET cenmcMoonacHom 3oHe 4 no Bellcore
MaTtepunan JluctoBas ctasnb

MNoBepxHOCTb OumHKoBaHHas

KomMnnekT noctaBku 2 60KOBbIX YCUNUTENS], CHU3Y

no 2 cneunanbHbIX HanpaBnaLWwux, C60Ky

8 YrnoBbIX 3/1EMEHTOB

CDVIKC&TOpr nycunutenu MOHTa)XHOW NaHenu, BKJI. erl'le)KHbIVI
Matepmnan
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DyHKUMNK

MoaxoanT ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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Tun kopnyca: TS 8
WunpuHa: = 800 MM
BbicoTa: =2.000 MM
ny6uHa: = 600 Mm

T wr.

21.839

22.988
94039910
4028177413580
EC002620

27189261



