Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





ENCLOSURE:

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

TS 8613.860 - Комплект для землетрясений для TS

Комплект для землетрясений для оборудования систем линейных шкафов TS 8.







Функции

Арт. №	TS 8613.860
Описание продукта	Шкаф Rittal TS 8 8806.500 в сочетании с цоколем из листовой стали, 100 мм уже в стандартном исполнении удовлетворяет требованиям Telcordia GR-63-CORE для сейсмоопасных зон 1, 2 и 3. Это следует рассматривать как сравнительный параметр, так как сертификация пустых корпусов не возможна. Для сейсмоопасной зоны 4 шкаф TS 8 может быть оборудован комплектом для землетрясений в сочетании с комфортной ручкой и сейсмостойким цоколем.
Области применения	Соответствует сейсмоопасной зоне 4 по Bellcore
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	2 боковых усилителя, снизу по 2 специальных направляющих, сбоку 8 угловых элементов Фиксаторы и усилители монтажной панели, вкл. крепежный материал

© Rittal 2025 2

Функции

Подходит для	Тип корпуса: TS 8	
	Ширина: = 800 мм	
	Высота: = 2.000 мм	
	Глубина: = 600 мм	
Упаковка	1 шт.	
Вес нетто	21.839	
Gross weight	22.988	
Код ТНВЭД	94039910	
EAN	4028177413580	
ETIM 9	EC002620	
ECLASS 8.0	27189261	

© Rittal 2025 3